UỶ BAN NHÂN DÂN

     TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 841/QĐ-UBND
	 Việt Trì, ngày 17  tháng 4  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
V/v duyệt kết quả đấu thầu gói thầu: Mua sắm vật tư thiết bị
cho Dự án Năng lượng nông thôn II tỉnh Phú Thọ.
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số: 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại các Tờ trình số: 169 và 170/SKH&ĐT-XDHT ngày 06/4/2007;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt kết quả đấu thầu các gói thầu mua sắm vật tư thiết bị cho Dự án Năng lượng nông thôn II tỉnh Phú Thọ, như sau:

1. Gói thầu số 1: Mua sắm dây hạ thế cho Dự án Năng lượng nông thôn II tỉnh Phú Thọ:

- Đơn vị trúng thầu: Nhà máy thiết bị Hanaka Hồng Ngọc

- Giá trúng thầu: 30.066.341.247, đồng (chưa bao gồm thuế VAT)

(Ba mươi tỷ, không trăm sáu sáu triệu, ba trăm bốn mốt nghìn, hai trăm bốn bảy đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: Giao hàng 2 đợt: Đợt 1: 120 ngày; Đợt 2: 180 ngày.

2. Gói thầu số 2: Mua sắm công tơ cho Dự án Năng lượng nông thôn II tỉnh Phú Thọ:

- Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định lại và trình UBND tỉnh phê duyệt theo đúng các quy định về quản lý đầu tư và xây dựng và Luật Đấu thầu hiện hành.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước; Trưởng Ban QLDA Năng lượng nông thôn II tỉnh Phú Thọ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)